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Cliente - Conta atual

Agéncia 531

Banco do Brasil

Consulitas - Extrato de conta corrente

Conta corrente 102489-2 ASSOCIACAO F VOLEIBOL
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Historico

000 Saldo Anterior

144 Pix - Enviado

01/09 12:56 PEDRO AUGUSTO CARVALHO CAS
848 BB AF Simples Agil

612 Recebimentos Diversos

FUNDACAD ESPORTE ARTE E CULTURA-F
144 Pix - Enviado

02/09 19:28 Risvans

983 TED Devolvida

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ
345 BB BF Simples Agil

393 TED Transt Eletr.Disponiv

341 4830 019624021000106 IVAN OTAVIO L
144 Pix - Enviado

07/09 10:09 Ivan Otavio Lacava Me
144 Pix - Enviado

08/08 02:45 Elias Alberto Teixeira Me
144 Pix - Enviado

08/09 14:46 Ivan Otavio Lacava Me
848 BB RF Simples Agil

144 Pix - Enviado

13/09 13:06 Ivan Otavio Lacava Me
848 BB RF Simples Agll

470 Transferéncia enviada

14/09 14:20 J L CONDICIONAMENTO
144 Pix - Enviado

14/09 14:01 RAFAELA VOLFE MARTINS 3786
144 Pix - Enviado

14/09 14:27 CLINICA DE FISIOTERAPIA GA
144 Pix - Enviado

14/09 14:29 FABIANA CRISTINA DE OLIVE!
144 Pix - Enviado

14/09 14:30 Risvans

848 BB 2F Simples Agil

375 Impostos

FGTS ARRECADACAC GRF

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

375 Impostos

DARF - 60.250,941/0001-05 -8301

109 Pagamenio de Bolelg

SANTA RITA CONTABILIDADE CONS

144 Pix - Enviado

22/09 14:02 Federacao Paulista De Voll

Documento
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Banco do Brasil

00000 848 BB RF Simples Agil
13105 144 Pix - Enviado

29/09 12:06 PEDRO AUGUSTO CARVALHO CAS
13105 144 Pix - Enviado

20109 12:07 AFONSO CARLOS LIMA DOS SAN
13105 144 Pix - Enviado

29/09 12:07 SILVIA MARIA SOARES DE CAR
13105 144 Pix - Enviado

29/09 12:08 CASA LARANJA SERVICOS PARA
00000  B4& BB RF Simples Agil
00000 999SALDO
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Transagao efetuada com sucesso por. JH042755 LUIZ ROZA DE PAULA FILHO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2 .24 0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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Cliente
Agéncia 531
Conta 102489-2 ASSOCIACAQO F VOLEIBOL

Més/ano referéncia

RF Simples Agil - CNPJ: 43617 44

Data  Historico
G1/08/2023 SALDO ANTERIOR
01/09/2023 RESGATE

Aplicagdo 14/08/2023
06/09/2023 APLICACAQ
0B/I09/2023 RESGATE

Aplicagao 14/08/2023
13/09/2023 RESGATE

Aplicacao 14/08/2023
14/09/2023 RESGATE

Aplicagao 14/08/2023

Aplicagao DB/09/2023
22/09/2023 RESGATE

Aplicagao 06/09:2023
29/09/2023 RESGATE

Aplicagao 06/09/2023
29/09/2023 SALDO ATUAL

Resumo do mas

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/08/2023 1,183546078
29/09/2023 1,193256364
Remabididade

No més 0.8204

No ano 8,3482

Ultimos 12 meses  11.2796

SETEMBRO0/2023

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor Valor IR Prej, Comp.  Valor [OF

JU63.16

215,00 018
215.00 016
27.080.00
207700 290
2.077.00 2.90
726.00 1.40
726.00 1.40
14 580,80 3.60
948,01 1892
12.634.79 1.68
260882 1,42
2.6056.82 142
1.575,00 1.78
1.575.00 1.78
9.322.04
3.963.18
27.060.00
2177962
120,70
11.26
30,94
78,50
9.322.04

0.49

049

245
245
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214

5.40

530

2.36

sl ik e

Y30 1
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Tnapy

130616 1 1840405559 5 the 4 1hu s

G338201343483307
2041042003 13 37 08

Transagéo efetuada com sucesso por: JH042755 LUIZ ROZA DE PAULA FILHO,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

OQuvidons BE 0800 729 5678
Para deficianios avditivos 0800 729 0088



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n° 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP — Organizagio da Sociedade Civil de Interesse Publico
Processo MJ n° 08015.014068/2002-99 - D.0O.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho Item 4.2 despesas com Transporte para
Campeonato Paulista sub 19 na cidade de Vinhedo.

Sem mais

Associagéo Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paula Filho
Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca - S.P. - CEP: 14.405- 080
Fone/fax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA | Nimero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 298

HHNSS2BDI

FRANCA - SP

FRANCA - SP

fiscall @inovarecontabilidade.com

yal | A ' FRANCA - SP

60.250.941/0001-05 | Insc Inicip
714 - VL CHAMPAGNAT CEP: 14400-240

RUA DR ANTONIO RICARDO PINTO .1

g Sub 19 Campeonato Paulista / Viagem a Franca a Vinhedo / SP

- Jo

- Conforme Previsto no Termo de Colaboragéo - Contrato 0005/22 e Processo: 20220013, servigos executados. i

I gﬁ&f’g;@ﬁ;’;ﬂ;ﬁ 5 Terme de colaborag8o QU @ ,Z/O “Z;?"}
L Instituigao: 403 - Cora SCD Atendimento a Lei n° 13.019/2014 =
- Razéo Social: RLS Vans Transac3o Bancaria n° 0l

F CNPJ: 11.3563.418/0001-07

9.02 / 492990400 - ORGANIZAGAO DE EXCURSOES EM VEICULOS RODOVIARIOS PROPRIOS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACI

2.800,00

2.800,00
2.800,00

2,00

2.800,00 0,00

i 2-Néo i T
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada alravés do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. ‘ -
P- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagao.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direilo a crédito fiscal de ISS e IPI.




22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22f/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.19.42
©@53100053 @81

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAO F VOLETBOL
AGENCIA: 2853-1 CONTA: 162.489-2

ID: EGPOGE00020230902222811764847263
CNPJ DO PAGADOR: 60.250.941/00081-85
VALOR: 2.800,980
DATA: ©2/09/2023 - 19:28:44

PAGO PARA: Rlsvans
CNPJ: 11.353.418/8001-87
CHAVE PIX: 11353418e€@01e7
INSTITUICAQ: 37880206 CORA SCD S.A.
AGENCIA: eeel - CONTA: e2200028000019345538
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacap pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$ 18,09.

........... e

Motificacao enviada em: ©2/859/2023 - 19:28:45

DOCUMENTO: @8%edel
AUTENTICACAO SISEB: D.987.D06.AAF . BBA. BDD

Central de Atendimento BB
4g04 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@880 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8300 729 G083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. htmi?v=2.24.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 217



ORCAMENTO DE VIAGEM

RLS VANS TR PORT

Cotacao
Franca, 24.de.agosto de 2023.

Conforme sahc:tagao abalxo a cota;ao de uma wagem de van pa ra ser utilizado da
cidade de Franca & thedo/SP Assoc1agao Francana de’\(ﬁe'lelbol ;

Data da Vlagem 28 /08/2023 e 28/08/2023

Valor viagem: RS 2. 800 OO (Dcus mil e oitocentos reais)

Atenciosamente.

7353 418/0001-07

RLS VANS TRANSPORTE E LOCADORA
DE VEICULOS LTOA-ME 5

RUA ORESTESTRISTAOK® 1530
JARDIM DERMiKIO  CEPY4. 406-520
|_FRANCA — SP. %

RLS Vans Transportes



. 3

. —
EDTNE LT

Locadiors 1

ORCAMENTO

VEICULO QUANTIDADE VALOR DESTINO
LUGARES

RENAULT 15 LUGARES R$ 3.000,00 Vinhedo -SP

MASTER

Saida Franca -SP com destino final Vinhedo-SP

Data: 28/08/2023 a 28/08/2023

Veiculo executivo: Wi-Fi, Ar-Condicionado, Poltronas regulaveis.

Todos os 6rgdos de fiscalizagiio em dia. ANTT,ARTESP, SPTRANS e Seguro de

passageiros.

Orgamento valido por 10 dias.

Franca 20 de Agosto de 2023.

12940 957/0001-05)
SANTA LIGIA TRANSPORTE
E LOCACOES LYDA-ME
R Brofesser Gavaido Forent, 338- Prok,
¥ Dugue oo Laxias-CEP 140102

LrrANCA — sP_]

Santa Ligia Turismo e Locagdes Ltda. — ME

CNPJ 12.940.957/0001-05




Nalui i

TRANSPORTE

wsiaiat

NALUTUR TRANSPORTES LTDA — ME
14.532.739/0001-59

QRCAMENTO DE VIAGEM

NOME: Associa¢io Francana de Vélei

DATA SAIDA: 28/08/2023
CIDADE DE ORIGEM: Franca / SP

ENDERECO: A combinar
HORARIO DE SAIDA: A combinar

CIDADE DE DESTINO: Vinhedo/SP
ENDERECO: A Combinar

DATA RETORNO: 28/08/2023
HORARIO DE RETORNO: A combinar

DESCRICAO DO SERVICO: Prestagdo de servigo de transportes ida e volta de Franca (pega
em um Unico endere¢o) para Vinhedo/SP

QUALQUER TRAJETO A PARTE, SEM SER COMBINADO, SERA COBRADO VALOR
ADICIONAL.

VALOR TOTAL DO SERVICO: RS 2.980,00 (dois mil e novecentos e oitenta

reais), comemissao de nota fiscal
VEICULO: VAN EXECUTIVA COM 15 LUGARES

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIAS

Rua Olivio Campanari n® 4760, Res S3o Vicente, CEP 14405-594, FRANCA / SP
(16) 3017 7793 / 3025 7000 / CELULAR: (16) 99163 1717
nalutur.frota@hotmail.com




ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL
Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n° 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP - Organizag&o da Sociedade Civil de Interesse Publico
Processa MJ n° 08015,014068/2002-99 - D.O.U, 23/12/2002

Franca, 31 Desembro de 2023

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho ltem 4.2 despesas com Transporte/

Hospedagem para Viagens do Campeonato Paulista 2023.

Rodada dupla
Data 08/09/2023 a 09/09/2023

Franca x Santos

Franca x Praia Frande

Sem mais

/ iy

#

Associagéo Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paula Fitho
Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C - sala 02 - Jd. Francano
Franca — S.P. — CEP: 14.405- 080
Foneffax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlcok.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

13/09/2023 15:15:54

NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA - NFS-e

NUmero da
NFS-e

1012

RVIJIDGTX

SANTOS - 8P

SANTOS - SP

TEXREFEICOES@HOTMAIL.COM

FRANCA - SP

(16)9123-2860

DIARIA DE HOSPEDAGEM EM 08/09/2023 NA POUSADA BARAUNA EM SANTOS

HOSPEDAGEM/ALIMENTACAO POR PESSOA
A% 191,00

TERMO N. 0006/2023
PROCESSO N. 0055/2023
CHAMAMENTO PUBLICO N. 007/2023

9.01 /5590603 - pensbes (alojamento)

i 2.482,00 — —
BRI 2-Nao
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-malil fornacido pelo Tomador dos Sarvigos.

Avisos

E- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, santos.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codige de Veriticagéo.

afvolel @outlook.com

Termo de colaboragio OOG [ ,2,02;5
Atendimento a Lei n® 13.019/2014
Transa¢3o Bancéria n®

q%o%

2.482,00

2,00

() Sim (X) Nao

49,64




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 144642
0053100053 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAC F VOLEIBOL
AGENCIA: 0053-1 CONTA:  102.489-2

Smsmme= e e e e s M s s s e s s s e
SOBRE A TRANSACAQ

ID: EGOO0C00020230908174621307673280

CNPJ DO PAGADOR: 60.250.541/0001-05

VALOR: 100,00

DATA: 08/09/2023 - 14:46:33

e o o e

PAGO PARA: Ivan Otavio Lacava Me

CNPJ; 15,624 021/0001-06

CHAVE PIX: 19624021000106¢

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO 5.4,

AGENCIA 4830 - CONTA: 00000000000000250124

TIPO DE CONTA: Conta Carrente

Esta transagio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10.00.

DOCUMENTO: 090803
AUTENTICACAO SISBB! 7.C5C.557.E4A.5D5.DES

Central de Atendimento BB
4004 6001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SACEEB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Quvidoria

0800 725 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC & Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Infarmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos & servicos de Ouvidaria.



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.06.20
0053100053 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ F VOLEIBOL
AGENCIA: 0053-1 CONTA: 102.489-2

ID: E0000000020230913160557832349389
CNPJ DO PAGADOR: 60.250.941/0001-05
VALOR: 726,00
DATA: 13/09/2023 - 13:06:14

T — . — —— T ——— i — — —— i —— —

PAGO PARA: Ivan Otavio Lacava Me

CNPJ: 19.624.021/0001-06

CHAVE PIX: 19624021000106

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 4830 - CONTA: 00000000000000250124

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 13/09/2023 - 13:06:15

DOCUMENTO: 091301

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



22/01/2024 13:07 Banco do Brasil

%f G3312212672732811
- 555 ; i 22/01/2024 13:07:30
o Emissdo de comprovantes - 3o nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.07.30

0853100053 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO F VOLEIBOL
AGENCIA: ©2@53-1 CONTA: 192.489-2

ID: E0PO0000020230907130828379732113
CNP] DO PAGADOR: 60.250.941/0801-05
VALOR: 1.856,00
DATA: B7/09/2023 - 10:09:40

DESCRICAD: Alimentacao em Santos /Praia Grande
PAGO PARA: Ivan Otavio Lacava Me
CNPJ: 19.624.021/08001-26
CHAVE PIX: 1962492100016
INSTITUICAD: 6@70119@ ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 4838 - CONTA: £0P50000000900258124
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 87/09/2023 - 10:909:41

DOCUMENTO: e%egel
AUTENTICACAQ SISBB: D.6EA.6EC,070.D9D.38B

Central de Atendimento BB
4984 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@gee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9860 729 5678

Reclamacces nac solucionadas nos  canais
habituais agenclia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2B8e@ 729 BeBs

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

Transagfo efetuada com sucesso por: JH042755 LUIZ ROZA DE PAULAFILHO,

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.24 O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



ter., 15 de ago. de 2023, 17:02

Faby, boa tarde!

Como tem passado?
E em resposta ao seu e-mail, segue as informacdes abaixo:

- Periodo solicitado: 08 a 09/09

- Quarto standard com ar condicionado, ventilador de teto e banheiro externo
R$ 1.100,00 (R$ 100,00 por héspede/dia)

Horario do check-in: a partir das 12 h do dia 08/09
Horario do check-out: até as 12 h do dia 09/09

Inclui café da manha simples (café puro, leite, pao francés, pao de cara e manteiga)
Temos estacionamento com vagas limitadas
Forma de pagamento: 30% do valor da hospedagem (depdsito de R$ 330,00 até 25/08/23)

e o saldo restante no ato do check-in.

Em relagao a hospedagem do motorista, sera disponibilizado um quarto simples com
banheiro externo sem cobranca de diaria.

Estamos a disposi¢ao para quaisquer duvidas ou esclarecimentos.

Att.,

Pousada Baratuna

5 Emails

3/3



Re: ORCAMENTO DE RESERVA

reserva@caicarahotel.com.br
fabycris2017@outlook.com
ter., 21 de mar. de 2023, 16:40

Boa tarde Faby.
Tudo bem?

ORCAMENTO DE RESERVA

Diarias incluso: café da manhd, ar-condicionado nos quartos, Wifi e servigo de quarto.

Quarto Casal A diaria R$ 200,00 2 diarias R$ 400,00

Quarto Duplo (2 camas de solteiros) A diaria R$ 200,00 2 diarias R$400,00

Quarto Triplo (1 cama de casal e 1 de solteiro) A diaria R$ 260,00 2 diarias R$520,00
Quarto quadruplo (1 cama de casal e 2 de solteiros) A diaria R$ 290,00 2 diarias R$ 580,00

check-in (08/09) a partir das 14h
check-out (10/09) até as 12h

café da manha incluso
pagamento efetuado no check-in
Forma de pagamento: pix, debito, credito

Qualquer davida estamos a disposigao !

Atenciosamente,
- | Fabiola Benigno
Recepgdo
CAICARA (13) 99665-3568
e HO T B L e (13) 3284-7080 / (13) 3284-6798
caicarahotel.com.br

(}“({l-ﬂtaraé—l()"‘?- ‘

1/3



RE: Or¢camento para equipe 11 pessoas

FABIANA OLIVEIRA
h9038-re@accor.com
ter., 15 de ago. de 2023, 08:54

Bom dia
Preciso De um orgamento para 11 pessoa
1 diaria para dia 8/9 de setembro com alimentagao

Fabiana

IBIS Santos Valongo RE
FABIANA OLIVEIRA
ter., 15 de ago. de 2023, 15:47

Boa tarde, Fabiana!
Tudo bem?

Obrigado pelo contato conosco.
Podemos oferecer as seguintes tarifas:

Single - R$258,00 +2%
Duplo - R$337,00 +2%

Tarifa inclusa café da manha

Valor do buffet (almogo/jantar) — R$45,00 por pessoa.

Ficamos no aguardo.
Att,

1/2



Vanessa Souza
Assistente de Reservas

Telefone: (13) 3328-9300
E-mail: h9038-re@accor.com

2 Emails

2/2



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n® 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP — Organizagio da Sociedade Civil de Interesse Plblico
Processo MJ n® 08015.014066/2002-99 — D.O.U, 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

ESTAURANTE PRIMOS
Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho Iltem 3.1 despesas com Alimentagédo em
Viagens do Campeonato Paulista, sendo jantar.

Data 08/09/2023

Franca x santos / Praia Grande

Sem mais

—

Associacéo Francana de Voleibo!
Luiz Roza de Paula Fitho
Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca— S.P. — CEP: 14.405- 080
Fone/fax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com






22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.1@.43

86531600853 2891
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAS F VOLETIROL
AGENCIA: @@853-1 CONTA: 102.489-2

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EGBP0000020238908124458546242960
CNPJ DO PAGADOR: 60.250.941/00081-85
VALOR: 321,00
DATA: e8/@9/2023 - ©9:45:11

PAGO PARA: Elias Alberto Teixeira Me
CNPJ: 23.068.826/0001-20
CHAVE PIX: 23060026000120
INSTITUICAO: 9498888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3188 - CONTA: eopeposeepe13lee2774s
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor miéximo de R$ 10,00.

MNotificacao enviada em: ©8/09/2023 - ©9:45:12

DOCUMENTO: e98882
AUTENTICACAQ 5ISBB: C.A30.96A.C61.246.CB9

Central de Atendimento BB
4804 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9sge 719 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

2gea 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2 .24 O#ftemplate/~2Fconsultas~2F868-1.bb 317



R. Bardo de Cascalho, 207 - Centro, Limeira - SP, 16480-001
Contato Elias 19 99590 6116

VALOR PRATO COM CHURRASCO INDIVIDUAL
R$ 23,00

REFRI 2 LITROS 10,00/ 12,00

SUCO 15,00 JARRA

FABY NAO PRECISA AVISAR O HORARIO DE CHEGADA, SEJAM BEM VINDAS,
AQUI TEM ESPACO PRA TODOS

AGUARDAMOS VCS

ELIAS



MONTE seu PRATO: |

a partir de

s 17 0 0

|| com MISTURA RECHAUD [

COM CHURRASCO

a partir de

23,0

'MARMITEX:

P MG

aparirde apartirde a partir de

? RS 16 s 18 1S 22




HAREETIHG




CHURRASCARIA GUAIBA

RUA SANTA CRUZ, 1163
1934416684

LIMEIRA

POR PESSOA EM GRUPO
R$ 49,90

AVISTA ANTECIPADO

GUAIBA

GERENTE



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL
Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n° 60.250.941/0001-05

Reconhecida come OSCIP - Organizagéo da Sociedade Civil de Interesse Publico
Processo MJ n® 08015.014068/2002-99 - D.0.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senhor,
Conforme consta do Plano de Trabalho, em despesa com Recursos Humanos 1.2, o

pagamento efetuado & referente ao Tecnico Sub 17/19 voleibol feminino.

Sem mais

|

ll Rl

Associag8o Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paula Filho
Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca — S.P. — CEP: 14.405- 080

Fone/fax (18) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

14

Numero da
NFS-e

f

14/09/2023 14:07:20

Competéncia

14/9/2023

Cédigo de Verificacao ’

XSTBABXHG

Plo.__ da NFS-e substituid

FRANCA - 5P

i

| J. L CONDICIONAMENTO FISICO E COMERCIO DE VESTUARIO E CALCADOS LTDA

47.952.678/0001-38 | Inscrigo Municipal

114751

l Mumcipiol

FRANCA - 5P

eCep

RUA BENEDITO BARBOSA 960 - JARDIM PAULISTANO CEP 14402-435

ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL

- Telefone: (16)9294-0815

e-mail: L

jessica2b lourenco@gmail com

44228 TMuniclpic ’

FRANCA - SP

60.250.941/0001-05 Jﬂsq'iqﬁo Municipal
" | RIO BRANCO 807 - ESTACAQ CEP: 14405-080

Técnica *
restagéo de servigo referente més de Setembro de 2023, da AFV conforme previsto no Termo de Colaboragdo - Contrato 0006/2023, e Processo 0055/2023,
ervigos executados.

BLOCO C, SALA 02

' Té!efd_n_e:

(16)9123-2860

e-mail:

afvolei@outiook com

Termo de colaboracio

Rzmaiomento 2 Ui nf 13018,
e dio Bavgdita

00

55.009

O A S

Codigo ART

S R S

LD

i - COFINS ~IRRS) INSS(RS) LLRS) |
Valor dosSeMc;os 2.500,00 ‘Natureza Operag&o Valor dos Servigos R$ B
(] Descontb Inoqndidonadd. 1-Tributagao no municipio )} DeducBes parmitdes em el -
; Sdicior | Regime especial Tributagéo  {(-) Desconto Incondicionado |
0.00 0-Nenhum Base de Calculo 2 500.00

Opgao Simples Nacional x) Aliquota % 500
0,00 v ISS & reter: () Sim (X) Nao f

2.500,00 T =)Valordo I1SS: R$ 0.00
2-Néaa ]

Avisos

1 .Uma vié desta tha Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. _ .
o A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com br com a utilizagao do Codigo de Verificagao
1 - Documento emitide por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a credito fiscal de 1SS e Pl




22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 14:28:02
805300853 SEGUNDA VIA ee17
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: ASSOCIACAO F VOLETBOL

AGENCIA: @053-1 CONTA: 102.488-2
DATA DA TRANSFERENCIA 14/@9/2023
NR. DOCUMENTO 553.069.000.041,346
VALOR TOTAL 2.500,00

#*kw¥y  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ] L CONDICIONAMENTO

AGENCIA: 3@69-4 CONTA: 41.346-1
NR. DOCUMENTO 550.853.000.102.489
NR . AUTENTICACAQ 5.66C.714.D7C.AB2.D33

hitps://autoatendimento,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 O#itemplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 817



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1950 - CNPJ n® 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP - Organizagio da Scciedade Civil de Interesse Puablico
Processo MJ n® 08015.014068/2002-99 - D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho Item 1.2 despesas Auxiliar Técnica, foi

efetuado o pagamento do més de Setembro.

Sem mais

/ ‘
I|

Associagdo Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paula Fitho

Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C - sala 02 - Jd. Francano
Franca— S.P. — CEP: 14.405- 080
Foneffax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



NFSe.

DANFSe v1.0
: Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acessc da NFS-e
31652062233603003000179000000000000323095232790262

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

18/09/2023

NGmero da DPS Série da DPS
) S00

Data e Hora da emisséo da NFS-e
18/09/2023 18:24:13

Data e Hora da emisséo da DPS
18/09/2023 18:23:13

el leturs gesi

Chave Ge atesso NG pol:

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 33.803.003/0001-79 - (16) 9883-71356

Nome / Nome Empresarial E-mail

RAFAELA VOLPE MARTINS 37869214825 RAFAELAVOLPEE@HOTMAIL.COM

Enderego Municlpio CEP

SITIO SEBASTIAQ TRINDADE - CAMPING DAS AVES, S/IN Séo Thomé das Letras - MG 37408-000

Simples Naclonal na Data de Competéncia Reglme de Apuragao Tributarla pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone R
60.250.941/0001-05 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAQ FRANCANA DE VOLEIBOL ~

Enderego Municipio CEP

RIC BRANCO, 807, BLOCO C SALA 02 Franca - SP 14405-030

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributaglo Nacional Cadigo de Tributagdo Municlpal
08.02.01 - Instrugéo, treinamento, -

arientagéo pedagdgica e educacion..,

Descricio do Servigo

“Auxiliar Técnica®

Prestagdo de servigo referente ac més de Setembro de 2023, da AFV. conforme previsto no Termo de Colaboragdo - Contrato 0005/22 e Processo 20220013

Servicos Executados.

Local da Prestagao
Franca - SP

Pais da Prestagao

TRIBUTAGAC MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN Pais Resultado da Prestagao do Servigo
Operagao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensado da Exigibilidade do ISSQN
- Nao

Municiplo de Incidéncia do ISSQN
S8o0 Thomé das Letras - MG

Numere Processo Suspensfo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficic Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 2.400,00 - - i
BC ISSQN Aliguota Aplicada Retengao do ISSAN ISSQN Apurado
2 = Nao Retido '
TRIBUTAGAQ FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAD FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incendicionado ISSQN Retido
R$ 2.400,00 RS RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retides Valor Liquido da MFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS T
Federals Estaduals

Municipals

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NFSe Subst: 31652062233603003000179000000000000223091687731960

S - :5
Termo de colaboragio w(j’ ,XOZ/Q

Atendimento a Lei n° 13.019/2014
Transagdo Bancdria n® ('I 'lé" ) {




22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/81/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.10.43
0053100053 a1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCTACAD F VOLETROL

AGENCIA: @@53-1 CONTA: 182.489-2

SOBRE A TRANSACAD

ID: EGBDB000020230914170052466512001
CNPJ DO PAGADOR: 60.250.941/0001-05
VALOR: 2,4980,00
DATA: 14/89/2923 - 14:91:55

PAGO PARA: Rafaela Volpe Martins 37869214825
CNP]: 33.6@3.003/0001-79
CHAVE PIX: 336030@3000179
INSTITUICAO: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 2801 - CONTA: 2ee000ene60288994912
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 19,00,

Notificacao enviada em: 14/09/2823 - 14:91:56

DOCUMENTO: 31481
AUTENTICACAQ SISBB: 7.851.842.133.86D,827

Central de Atendimento BB
404 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egea 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@808 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.24 O#/template/~2Fconsultas~2F868-1.bb 417



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n® 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP — Organizagéo da Sociedads Civil de Interesse Publico
Processo MJ n® 08015.014068/2002-98 - D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senhor,
Conforme consta do Plano de Trabalho, em despesa com Recursos Humanos 1.1, o

pagamento efetuado é referente a Fisioterapia da equipe Sub 17/19 de voleibol

feminino.

Sem mais

Assocfagédo Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paufa Fitho
Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C — sala 02 - Jd. Francano
Franca — S.P. — CEP: 14.405- 080
Fone/fax (18) 99123-2860 / 3702-16825 — e-mail: afvolei@outlook.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA O — ' t

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e | |

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 162 | |

| _

| . 14/09/2023 13:44:43 Competéncia 1ator2023 | Codigo de Verificagio GGIDPKXZG ‘
Nimero défRf’S 3 PADRAGTE > & subsutic Local da Prestagso FRANCA - 5P

| CLINICA DE FISIOTERAPIA GARCIA & RODRIGUES L TDA

19.110.770/0001-15

Inscrig8o Municipal 66912

|Municipiol

FRANCA - SP

p | RUA DA PAZ 509 - PARQUE DOS LIMA CEP: 14403-121

SALA D1

Telefone: (16)9223-9663

e-mail:

odifisio@yahoo.com by

60.250.941/0001-05

Llnsmq.éu Municipal

44229 | Municipio ‘

FRANCA - SP

RUA TENENTE FRANCISCO SILAS DE PAULA LOURINHO 4635 - PARQUE FRANVILLE CEP: 14403.575

sernvigos prestados

{16)3402-2653

e-mail:

afvolei@oultloak.com br

Termo de colaboragﬁo

Prestac&o de servigo referente més de setembro de 2023. da AFV conforme previsto no Termo de Colaboragéo - Contralo 006/2023 e Processo 0035‘2()2 2

Atendimento a Lei n® 13.019/2014
Transag3o Bancéra n®

_ﬁw

'3

CSLL(R$)

culo do [SSQN devido o Muricipio

Avisos

1- Uma vi.a desta Nota Fiscal serad enviada atraves do e-mail fornecido peic Tomadar dos Servigos
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes com br com a utilizagdo do Codigo de Venficagao
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional N&o gera direito a credilo fiscal de 155 e 1P

IGO81 2.500,00 Natureza Operagéo Valor dos Servicos R$ 2.500.00 |
-) esconto ncondicicna 1-Tributagao no municipio = Deducbes parmitidas em fel :
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagio  §-) Desconto Incondicionado
() Retengdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Calculo 2 500.00
: 9 Opgao Simples Nacional x) Allquota % 2.00
0.00 tren ISS a reter: () Sim (X) Nao
i Incentivador Cultura
i : RS 2.500.00 T =) Valordo I1SS: RS 000




22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/@1/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.10.43
B@5319ee53 eeol

Comprovante Pix

CLTENTE: ACCOCTACAD F VOLETROL

AGENCIA: @e53-1 CONTA: 192.489-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E@e00000020230914172714221756440
CNPJ DO PAGADOR: 60.250.941/6801-085
VALOR: 2.5080,00
DATA: 14/89/2023 - 14:27:30

PAGD PARA: Clinica de Fisioterapia Garcia & Rod
CNPJ: 19,110,.770/6801-15
CHAVE PIX: odifisio*yahoo.com.br

INSTITUICAD: 69346856 CECM DOS PROFISSIONAIS DA
AGENCIA: 4277 - CONTA: ©0P20002002000046868
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%%,

com valor miximo de R$ 18,@0.

Motificacao enviada em: 14/89/2023 - 14:27:31

DOCUMENTO: @91482
AUTENTICACAO SISEB: 1.E@8.49D.4E7.129.106

Central de Atendimento BB
49e4 el
Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@gee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@80e 729 QQB8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.24 O#ftemplate/~2Fconsultas~2F868-1.bb 517



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBGOL

. Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n° 60.250.941/0001-05
Reconhecida como OSCIP — Organizagéo da Sociedade Civil de Interesse Publico

Processo MJ n® 08015.014068/2002-99 - D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho Item 1.4 despesas Recursos Humanos , foi

efetuado o pagamento do més de Setembro , da Auxiliar administrativo.

Sem mais

| .

/ {

Associagdo Francana de Voleibo!
Luiz Roza de Paulfa Fitho

Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C — sala 02 - Jd. Francano
Franca - S.P. — CEP: 14.405- 080
Fone/fax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



0045-Associagiio Francana de Voleibol

Demonstrativo de Pagamento de Salario
26 FHEAINET !

Associagdo Francana de Voleibol Franca - SP

09/2023 Mensal -
CNPJ 60.250.941/0001-05 [
Cadastro Nonl'le do Funf;ionério CBO|  Lmpresa LLocal | Departamento | 11
3 Fabiana Cristina de Oliveira 411010 45 | 999.999.990 | (I
Assistente Administrativo Data Admiease: T T
v PBSCI‘LQQO RE!-_.:I_'C'ncia[ Prosventos | Descontos
1 |Salario Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias: | T L,
1950 [INSS 9.00 % | 169,21
|
t |
1 .
| |
i
{
i
|
Total 2.100.00 169201
Total Liguido - 193D
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Mes Bane IRRE C/Ded Simp Faixe Dep |
2.100,00 2.100.00 2.100.00 168.00) 1.5372.00 0,00 i
Recebi em: / / Assinatura:

0045-Associagio Francana de Voleibol Demonstrativo de Pagamento de Salario

Associagdo Francana de Voleibol Franca - SP 092023 Mensal o
CNPJ 60.250.941/0001-05 _ o
Cadastro Nome do Funciondrio CBO I mpresa Local Departamento | 11
3 I'abiana Cristina de Oliveira im0, 45 Ll 99999999 | ]
Assistente Administrativo Data Admissiu: 047082025 o _
Ev__ | Descrigio Referéncial Proventos | Descontos
| |Salario Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 rias | 2.100.00
1950 |INSS 9.00 % | 169.20
I |
| |
Termo de colaboragdo UO@ /,,24 )85
Atendimento a Lei n® 13.019/2014
Transagdo Bancéria n® _5
i
Toal 2.100,00 169201
Total Liguido B __1uan.sn
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Nes Base IRRE € Ded Synp Fuina  Dep
2.100.00 2.100.00 2.100.00 168.00 ) 157200 oo W
Recebi em: / / Assinatura;




22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/01/20824 - AUTOATENDIMENTO - 13.16.43

9053100053 === )
Comprovante Pix

CLYENTE: ASCOCTACAO ¢ vOLETBOL
AGENCIA: ©@53-1 CONTA: 102.489-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0P2008e8020230514172838017569583
CNP] DO PAGADOR: 60.258.941/0001-05
VALOR: 1.938,80
DATA: 14/@9/2823 - 14:29:008

PAGO PARA: Fabiana C Oliveira

CPF: *%% 365.578-*%

CHAVE PIX: fabyellapam*gmail.com

INSTITUICAD: ©08360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000809464796836

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,59%,
com valor maximo de R$ 1@,08.

DOCUMENTO: 891403
AUTENTICACAD SISBB: 9.Deg8.3E0.374.4EA.6D5

Central de Atendimento BB
4004 9001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8880 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

esee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
Beoe 729 ©6B8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 0#ftemplate/~2F consultas~2F863-1.bb 6/17



ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL
Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n® 60.250.941/0001-05
Reconhecida como OSCIP - Organizagéo da Sociedade Civil de Interesse Plblico

Processo MJ n® 08015.014068/2002-99 - D.0.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senbhor,
Conforme consta do Plano de Trabalho ltem 4.2 despesas com Transporte para

Campeonato Paulista sub 19 na cidade de Santos e Praia Grande rodada dupla.

Sem mais

pa—
Assaciagédo Francana de Voleibol

Luiz Roza de Paula Filho
Presidente

Av, Rio Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca — S.P. - CEP: 14.405- 080
Foneffax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 297

. S A
13/09/2023 13:05:36 2 13/9/2023 : 0 de Verific ] V11BWOAQZ

FRANCA - SP

| RLS VANS TRANSPORTE E LOCADORA DE VEICULOS LTDA. - ME

F| 11353.418/0001-07 |inscrigaoMunicipal| 53274 | Munici ‘“31 FRANCA - SP
RUA ORESTES TRISTAQ ,1530 - VILA REZENDE CEP: 14406-520

L12Q.48 i 1 {16)3703-7399 = fiscall @inovarecontabilidade.com

aliNome. | ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

@g cPF|  60.250.941/0001-05 | Inscrigao Munici al  [Municipio) FRANCA - 8P

: RUA DR ANTONIO RICARDO PINTO ,1714 - VL CHAMPAGNAT CEP: 14400-240

m
ol

- Jogos Sub 19 Campeonato Paulista / Viagem a Franca a Praia Grande / SP, via Santos, Data de Saida 08/09 e Retorno 09/09
- Conforme Previsto no Termo de Colaboragao - Contrato 0005/22 e Processo: 20220013, servigos executados.

+ Dados para Transferéncia:

F Ag. 0001- Conta: 1934953-0

Instituicao: 403 , 7142
It Termo de colaboraggo (07 | 02 %
- Razéo Social: RLS Vans Atendimento a Lei n® 13.019/2014
F CNPJ: 11.353.418/0001-07 mmﬁo RBanciran® Y

5.250,00

2,00

0,00 { ) Sim (X) Nao

5.250,00 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. o
2. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagio do Codigo de Verificagéo.

Avisos B - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.




22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/e1/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.,10.43

0053160053 0891
Comprovante Pix

CLYENTE: ASCOCTACAS F VOLEIBOL
AGENCIA: @@53-1 CONTA: 192.489-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: EGO800088202309141730€0315227213
CNPJ DO PAGADOR: 60.250,941/6001-05
VALOR: 5.250,00
DATA: 14/99/2823 - 14:30:21

PAGD PARA: Rlsvans
CNPJ: 11,353.418/8001-07
CHAVE PIX: 11353418000187
INSTITUICAD: 37880206 CORA 5CD S.A.
AGENCIA: @881 - CONTA: 28000000200019349530
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$ 18,00.

Notificacao enviada em: 14/89/2823 - 14:30:22

DOCUMENTO: ©91484
AUTENTICACAOD SISBB: 2.200.7F3.632.342.28B8

Central de Atendimento BB
4984 2001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
Bgee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

egee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

2800 729 P88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 7117



ORCAMENTO DE VIAGEM

RLS VANS TRANSPORTE

Cotacao

Franca,08 de.setembro de 2023

para ser utilizado da

Valor viagem: RS 5.250,00 (Cinco mil e duzentos e
cinguenta reais)

Atenciosamente.

71 353 418/0001-07"

LS YAXS TRANSPORTE E Lﬂcﬁﬁﬁﬂx\
DE VEICULOS LTDA-ME 5
RUA ORESTES TRIST &O-N’ 1530
iAﬁﬂEw DERMI rzm CEP 14.406-520
:]___ FRANCA — SP_

RLS Vans Transportes



ST AT

[ w;;\mji]

ORCAMENTO

VEICULO QUANTIDADE VALOR DESTINO
LUGARES

RENAULT 15 LUGARES R$ 5.410,00 |Praia Grande -SP

MASTER

Saida Franca -SP com destino final Praia Grande-SP, via Santos

Data: 08/09/2023 4 09/09/2023
Veiculo executivo: Wi-Fi, Ar-Condicionado, Poltronas regulaveis.

Todos os 6rgdos de fiscalizacdo em dia. ANTT,ARTESP, SPTRANS e Seguro de
passageiros.

Orgamento valido por 10 dias.

Franca 08 de Setembro de 2023.

2 940 §57/0001:05)
SANTA LIGIA TRANSPORTE
E LOCAGOES LTDA-ME
1. Protevsor Gavaide Ferva, 530 Prol.
¥: Dugue oo Canias-LEF 14401014

LFRANCA — sP_]

Santa Ligia Turismo e Locag¢des Ltda. - ME
CNPJ 12.940.957/0001-05



valutu

TRANSPORTES ___u

NALUTUR TRANSPORTES LTDA — ME
14.532.739/0001-59

ORCAMENTO DE VIAGEM

NOME: Associacdo Francana de Volei

DATA SAIDA: 08/09/2023
CIDADE DE ORIGEM: Franca / SP

ENDERECO: A combinar
HORARIO DE SAIDA: A combinar

CIDADE DE DESTINO: Praia Grande/SP, via Santos
ENDERECO: A Combinar

DATA RETORNO: 08/09/2023
HORARIO DE RETORNO: A combinar

DESCRICAO DO SERVICO: Prestagdo de servigo de transportes ida e volta de Franca (pega
em um unico enderego) para Praia Grande/SP, via Santos

QUALQUER TRAJETO A PARTE, SEM SER COMBINADO, SERA COBRADO VALOR
ADICIONAL.

VALOR TOTAL DO SERVICO: RS 5.380,00 (cinco mil trezentos e oitenta reais),

comemissao de nota fiscal
VEICULO: VAN EXECUTIVA COM 15 LUGARES

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIAS

Rua Olivio Campanari n® 4760, Res S3o Vicente, CEP 14405-594, FRANCA / SP
(16) 3017 7793 / 3025 7000 / CELULAR: (16) 99163 1717
nalutur.frota@hotmail.com




ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n® 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP ~ Organizagéo da Sociedade Civil de Interesse Pablico
Processo MJ n® 08015.014068/2002-99 = D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31Dezembro de 2023

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho Item 1.4 despesas Recursos Humanos

Encargos, foi efetuado o pagamento FGTS conforme segue em anexo a composi¢ao

dos documentos de arrecadagao.

Valor R$ 165,53

Sem mais

Associagdo Francana de Voleibol
Luiz Rosa de Paula Filho

Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C — sala 02 - Jd. Francano
Franca — S.P. — CEP; 14.405- 080
Fone/fax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



rGTS

FUNDD GE GARANTHS 00 TEMPS OF SERVED

GFIP - SEFIP

8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 21/09/2023

- 13:11:37

01-RAZAD SOCIALNOME

ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL

02-DDDVTELEFONE

(0016)91232860

03-FPAS

566

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ

1.860,00

06-QTDE TRABALHADORES

1

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017984-4

10-INSCRIGADITIPO (B)

60.250.841/0001-05

11-COMPETENCIA

08/2023

12-DATA DE VALIDADE

22/09/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

156,80

8,73

15-TOTAL A RECOLHER

165,53

“VALOR FGTS A RECOLHER EM 22/09/2023**

| 858400000019 655301792300 922680054861 025094100018 |

AUTENTICACAO MECANICA

l = ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIM FGTS A DA T2

y E GERADA EM 21!0;2:23 E:‘IBT?1 E;? s i o QO(" V/\}{} =0,
=13l o [

FUNDU DE GARAMTIA DD TEMPO DE SERVGO Atendimento a Lel n° 13.019/2014

Transagio Bancéria n®
GFIP - SEFIP  8.40 AN 2
16204
01-RAZAQ SOCIALINOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL {0016)91232860

03-FPAS

566

04-SIMPLES

1

05-REMUNERAGAQ

1.860,00

06-QTDE TRABALHADORES

1

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017984-4 60.250.941/0001-05 08/2023 22/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
156,80 873 165,53
.-”/
“VALOR FGTS A RECOLHER EM 22/09/2023* o
‘LT-}‘Q‘}. ~ i

| 858400000019 655301792300 922680054861 025094100018 l

VAR

AUTENTICACAO MECANICA
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G3370512504168381

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 05/02/2024 13:31:29
©5/02/2824 - BANCO DO BRASIL -  13:22:55
005300053 SEGUNDA VIA @ao1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO F VOLEIBOL

AGENCIA: 9053-1 CONTA: 97,023-9

DATA DA TRANSFERENCIA @5/02/2024

NR. DOCUMENTO 550.853.000.102.489

VALOR TOTAL 8,73

*¥xx¥¥  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAC F VOLEIBOL 1
AGENCIA: 0853-1 CONTA: 192.489-2

NR. DOCUMENTO 550.853.000.897.023 J
NR.AUTENTICACAD 7.54D.C49.DF1.7B7.AES

Tl

https::‘r’autoatendimento.bb.com.br.l'apf-'apj—autoatendlmento;‘index.hlml?v=2.24,2#ftemplatef~2Fconsuftas-2F869-1 .bb 117



22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/e1/2024 - AUTOATENDIMENTO = 13.108.43
8053100053 SEGUNDA VIA 8eal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F VOLEIBOL
AGENCIA: ©@53-1 CONTA: 102.489-2

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF
Codigo de Barras 85840800001-9 65538175230-0
92268005486-1 €259941e001-8

Data do pagamento 22/09/2023
CNPJ/CEI/CPF 60258941/0601-05
COMPETENCIA 08/2823
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 22/09/2023
VALOR DEPOSITO 165,53
Valor Total 165,53

DOCUMENTO: 892201
AUTENTICACAD SISBB: E.B822.A45.C28.5B3.055

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2,24.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 917



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL
Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n® 60.250.941/0001-05
Reconhecida como OSCIP - Organizagéo da Sociedade Civil de Interesse Publico

Processo MJ n® 08015.014068/2002-88 - D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

DARF

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho Item 1.4 despesas Recursos Humanos , foi
efetuado o pagamento DARF da Auxiliar administrativo, conforme segue em anexo a
composicao dos documentos de arrecadagao.

Valor R$ 660,69

Sem mais

-

S

Associagéo Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paula Filho
Presidente

Av. Rioc Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca - S.P. - CEP: 14.405- 080
Fone/fax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outiook.com



. Documento de Arrecadacao
Recerta Federal de Receitas Federais

CNPY Razéo Social
[60.250.941!0001-05] {ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Mumera do Documento Pagar este documenio ate
Agosto/2023 20;’09!202ﬂ [ 07.18.23264.6888736-2}

[
Observaghes

N° Recibo Declaragao: 50000157571991

Composigio do Documento de Arrecadacio
Codigo Denominagao Principal Muita Juros Total

1882  COMTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADQ/AVULSO 156, 60 1,03 157, 63
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 392, 00 2,58 394,58
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:08/2023 Vencimento:28/09/2023
117@  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 49, 00 @,32 49,32
81 CP TERCEIROS - SALARID EDUCAGAOD
PA:08/2023 Vencimento:20/69/2023
1176  CP TERCEIROS - INCRA 3,92 0,62 3,94
@1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1196 CP TERCEIROS - SESC 29, 40 0,19 29,59
©1 CP TERCEIROS - SESC
PA:GB/2023 Vencimento:28/08/2023
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 5,88 @,03 5,91
@2 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 19,60 0,12 19,72
®1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADQ
PA:08/2023 Vencimento:28/09/2023
Totais 656, 40 4133//,- 668,69
Termo de colaborago QOQ , ‘Zﬂ 7. 5
Atendimento a Lei n® 13.019/2014 !
Transac3o Bancdrian® <) > ?O 2J)
056,44
20 ,N(
'\ SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 21/09/2023 13:16:36 J
85840000006 0 606903852320 650716232647 68837362207 5 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
[85640000006 0 | [ 606903852320 | [ 65071623264 7 | [ 688873622075 | CNPJ: 60.250.941/0001-05

| Numero: 07.16.23264.6888736-2
Pagar até: 22/09/2023

Valor: 660,69




05/02/2024 13:31 Banco do Brasil

@5/02/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:23:34
8@53020853 SEGUNDA VIA 6801
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTACAO F VOLETBOL (
AGENCIA: 9053-1 CONTA: 97.023-9

DATA DA TRANSFERENCIA 05/02/20824 /{{\

NR. DOCUMENTO 558.653.000.182,489

VALOR TOTAL 4,29

*¥¥¥¥+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO F VOLEIBOL

AGENCIA: 0@53-1 CONTA: 102.489-2 %)
NR. DOCUMENTO 550.853.000.097.623 (/
NR . AUTENTICACAD 6.4C7,341,C36.1CB.D25 !

https:ﬂautc:atendimento.bb.com‘brfapf—apj-auloatendimentcﬁndex.html?\.':Z.24 2#itemplate/~2Fconsultas~2F869-1,bb 217



22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/01/2824 - AUTOATENDIMENTO - 13.10.43
06853100053 SEGUNDA VIA 8eal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F VOLEIBOL
AGENCIA: 8853-1 CONTA: 102.489-2

Convenio RFB-DARF CODIGD DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000006-8 6@690385232-8
65071623264-7  6BBE7362207-5

Agente arrecadador; CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 22/09/2823
Numero do Documento 97.16.23264.6888736-2
Valor Total 660,69

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executiveo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©92202
AUTENTICACAQO SISEBB: B.B888.625.2C9.843.8F3

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html|?v=2.24.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 10/17



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n° 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP — Organizagéo da Sociedade Civil de Interesse Publico
Processo MJ n? 08015.014068/2002-89 — D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31 de Dezembro de 2023

Prezado Senhor,
Conforme consta do Plano de Trabalho Item 1.4 despesas Recursos Humanos, foi

efetuado o pagamento DARF, conforme segue em anexo a composigio dos
documentos de arrecadacao.
Valor R$ 19,60

Sem mais

Associagédo Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paula Filho

Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca - S.P. — CEP: 14.405- 080
Fone/fax (16) 89123-2880 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagéo de Receitas

02 PERIODO DE APURAGAQ

A 1’08;‘2{)231

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

60.250.941/0001-05

Federais (04 CODIGO DA RECEITA
8301
DARF - PIS 05 NUMERQ DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
01 NOME/TELEFONE 25/09/2023
Associaglo Francana de Voleibol (16) 99123-2860 07 VALOR DO PRINCIPAL
19,60
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaia da | 08 VALOR DA MULTA 0.00
Recelta Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00 '
Ocorrendo tal situacdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de (9 VALOR DOS JUROS E/OU
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a RS 10,00 ENCARGOS DL-1025/68
10 VALOR TOTAL
19,60

DARF PIS 08-2023

11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

Termo de colaboragiio OO I Y7 A
Atendimento a Lei n° 13.0196;20{14 B

Transag3o Bancaria n°

——————

9220%

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DC BRASIL

Documento de Arrecadagéo de Receitas

02 PERIODO DE APURACAO

31/08/2023

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

60.250.941/0001-05

Federais CODIGO DA RECEITA
04 8301
NUMERO DE REFERENCIA
DARF - PIS 05
06 DATA DE VENCIMENTO
01 NOME/TELEFONE 25/09/2023
Associagdo Francana de Voleibol (16) 99123-2860 ()7 VALOR DO PRINCIPAL 16.60
E wvedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria  da 08 VALOR DA MULTA 0.00
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00
Ocorrendo tal situagfio, adiclone esse valor ao tributo de mesmo cddigo de 09 VALOR DOS JUROS E/QU
periodos subseqilentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. ENCARGOS DL-1025/69
VALOR TOTAL
10 19,60

DARF PIS 08-2023

11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)




22/01/2024 1310 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/@1/20824 - AUTOATENDIMENTO - 13.10.43
2853100053 SEGUNDA VIA feel

COMFROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE DARF/DARF SIMPLES

CLYENTE: ASSOCTIACAS F VOLETIBOL
AGENCTIA: 2853-1 CONTA: 162.489-2

AGENTE ARRECADADOR
CNC 881 - 8@53 - AGENCIA FRANCA sp
CODIGO DE BARRAS =~ ==---m-mmes ccccmmmmcen

DATA DO PAGAMENTO 22/89/2023
PERIODO DE APURACAD 31/68/2023
NUMERO DO CPNJ 60.250.941/0001-05
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = eccmcecmee-aa
DATA DO VENCIMENTO 25/09/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ccmmmeeeoo o
PERCENTUAL  emmemmooos
VALOR DO PRINCIPAL 19,60

VALOR DA MULTA  edmcemeemaas
VALOR DOS JURDS = emmcmemmeaan
VALOR TOTAL 19,68
AUTENTICACAD SISEB: F.ESD.1BD,23A.9A1.698
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2006

DOCUMENTO: ©922e3

https:/fautoatendimenta.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.24 0#template/~2F consultas~2F869-1.bb 1117



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n° 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP - Organizagao da Sociedade Civil de Interesse Publico
Processo MJ n® 08015.014068/2002-99 - D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho, a NF 14225, escritério de contabilidade

Santa Rita, foi efetuado o pagamento dos honorarios do més de Agosto.

Sem mais

Associagdo Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paula Fitho
Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca — S.P. — CEP: 14.405- 080
Foneffax (16) 98123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 14225

24/08/2023 11:39:44 23/8/2023 AMISXVIHF
28906 FRANCA - SP
SANTA RITA CONTABILIDADE & CONSULTORIA LTDA - EPP
funicipio FRANCA - SP

-690

santarita@contabilsantarita.com.br

16981232860

afvolei@outlook.com

1 - Honorarios 08/2023 - R$ 700,00

Vencimento: 20/09/2023
Voce pagou aproximadamente: R$129,15 18,4500%, conforme lei 12741 de 2012. Termo de Colabaracao - Contrato: 005/2022 *Processo: 2022/013*

Termo de colaboraggo () { 207
Atendimento a Lei n® 13.019/2014
Transag3o Bancria n® -

o

17.18 /692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

1

700,00

4,52

() Sim (X) Nao

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos,
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizag8o do Cédigo de Verificagéo.
Avisos | - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




22/01/2024 13:10 Bance do Brasil

22/01/2824 - BANCO DO BRASIL - 13:10:43
005380053 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F VOLEIBOL
AGENCTA: 9053-1 CONTA: 102.489-2

BANCO SICOOB S.A.
75691319510103313500388613406019994810202072008
BENEFICIARIO:

SANTA RITA CONTABILIDADE CONS

NOME FANTASIA:

SANTA RITA CONTABILIDADE (CONSULTOR
CNPJ: 51,829.975/6001-10
BENEFICIARIO FINAL:

SANTA RITA CONTABILIDADE CONSULTOR
CNPJ: 51.829.875/0001-18

PAGADOR :

ASSOCTACAO FRANCANA DE VOLEIBOL
CNPJ: 68.250.941/8801-85

NR. DOCUMENTO 52.284
DATA DE VENCIMENTO 22/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 22/e9/2023
VALCR DO DOCUMENTO 700,00
VALOR COBRADO 700,80
NR . AUTENTICACAQ 8.61A.6B2.681,96B.047

Central de Atendimento BB

4094 0001 Capitais e regioces metropolitanas
@860 729 @@l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

egoe 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
88090 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.htm|?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2 F869-1.bb 12117



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n® 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP — Organizagéo da Sociedade Civil de Interesse Publico
Processo MJ n° 08015.014068/2002-99 — D.O.U. 23/12/2002

N

Franca, 31 Dezembro de 2023

EIBOL

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho, a ND 52856 da Federagao Paulista de
Voleibol, foi efetuado o pagamento da mensalidade.

Sem mais

S——
Associagéo Francana de Voleibol
Luiz Roza de Paula Filho
Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C - sala 02 - Jd. Francano
Franca — S.P. - CEP: 14.405- 080
Fone/fax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



x RECIBO DO SACADO
FEDERACAO PAULISTA DE VOLLEYBALL

sfi RUA DR. RAFAEL DE BARROS, 596 NOTA DE DEBITO
VOLLEYB AL 04003-043 - SAO PAULO 52856
% Inscrigdo Estadual: ISENTO
FEDERACAO PAULISTA Telefone 11 3053-9560 Enmisséo Hiro Documento
CNPJ: 47.467.451/0001-05 _ _

ASSOC.FRANCANA DE VOLEIBOL
AV. RIO BRANCO, 807 - BLOCO C-SALA 2

FRANCA SP MENS.08/2023
14405-080 00000295 - FRANCANA
Descricgéo Valor

TAXA DE MENSALIDADE REFERENTE AGOSTO/2023 1.060,00
Termo de colaboragge 000 [ L0 A
Atendimento a Lei n° [13.019/2014 N
Transag30 Bancéria nf Q7 -”f- Irfg

PARCELA NRO.: 52856 - R$ 1.060,00 1.060,00

AG. / COD. CEDENTE NRO.: 0740/13520-7 NOSSO NUMERO: 105.00000034-0

BB sancoraasa [341-7 |34191.00008 11573.400741 01352.070005 1 94490000106000

Local de pagamento Vencimento
BANCO ITAU S/A, 21/08/2023
Agéncia/Cod. Beneliclano o
0740/13520-7

“Benelidiano ~ Nosso Noamero (Rel. do clients)
FEDERAGAOQ PAULISTA DE VOLLEYBALL 108/00115734-0

"~ Data Documento ‘ Nro. Documento Espécie Doc. Aceite Dala Frocessamento (=) Valor do Documento
10/08/2023 | 52656 01 N 10/08/2023 1.060,00
Uso Banco Carfeira Espécie | Quantidade lK Valor {-) Desconto/Abalimento

109 RS i

“instrighes i {-) Outras Dedugbes
" CARTEIRA DIRETA ITAU ™
NAO RECEBER APOS 60 DIAS DO VENCIMENTO, {+} Mora/iuita

APOS O VENCIMENTO COBRA 4,26 POR DIA.

(+] Oulros Acrésamos

(=] Valor Cobrado

Pagador
ASSOC.FRANCANA DE VOLEIBOL 60.250.941/0001-05
AV. RIO BRANCO, 807 - BLOCO C - SALA 2 JD. FRANCANO
14405-080 FRANCA SP

Sacador / Avaiista:

T T i Aulenticagio Mecanica
MI N MWN “II N m Ficha de Compensagido




22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.198.43
8@53100853 eeal

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO F VOLEIBOL
AGENCIA: 0@853-1 CONTA: 162.489-2

=szass=ss

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0DBR0006202309221702208084198149
CNP) DO PAGADOR: 6€.250.941/6091-05
VALOR: 1.868,00
DATA: 22/99/2023 - 14:02:51

PAGO PARA: Federacao Paulista de Volleyball

CNPJ: 47.467.451/0001-05

CHAVE PIX: 47457451000185

INSTITUICAQ: 68701199 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: ©740 - CONTA: 20020006000000135207

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor méximo de R$ 1@,0e.

Notificacao enviada em: 22/89/2823 - 14:02:53

DOCUMENTO: 892205
AUTENTICACAO SISEB: 3.FBB.CDB.CC5.775.ABE

Central de Atendimento BB
4804 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B88ge 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

BE@@ 729 ©6B8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

htips://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.24 0#/template/~2F consuitas~2F869-1.bb 1317



ASSOCIAGAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1880 - CNPJ n° 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP - Qrganizagao da Sociedade Civil de Interesse Publico
Processo MJ n° 08015.014068/2002-99 - D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho, a RC 60331 da Federagdo Paulista de

Voleibol, foi efetuado o pagamento da Arbitragem do jogo no Campeonato Paulista
2023.

FRANCA X BARUERI
29/09/2023

Sem mais

Associagdo Francana de Voleibol

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca — S.P. - CEP: 14.405- 080
Fone/fax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



VOLLE? BALL RECIBO DE ARBITRAGEM - B

FEDERACAO PAULISTA N? 80391
Recebemos de (a)_ ASSOCIA (A RANCANA Tc VoleBol 60250 ady 000 1-05

CAMPEONATO: E] Preparagio (] Metropolitano Estadual D Interior D Amistoso
CATEGORIA : [] sub13 (Jsub14 (Jsub15 (Jsub17 [X)sub19 [ JSub21 [ ] Aduilto
NAIPE : (] Masculino  [¢) Feminino _ .
DIVISAO : []Especial [ ] 1°Div. [ ) Ouro [ ]Prata : JOGON° _J6T
Local: _FRANC A Equipes Fepnich X Baruer!
A Registro : DESPESAS
SREIRAS FPV N° Catedon & Transporte | Alimentagao Total
154 RGOSTD  CARANCUA Y32 |98 19 |&b Jco00 |R S500 £h o 215,00
z CARLOS timA “B0S Sk (1084 |85 & 140 00 B SSi00 § )9S, o2
APIS Juia mAeA SOPRES. Te Creunlie | ltg2  |SuBys d)io, oo R Ssi.oo IEs. 00
cL ; ‘
JL
JL
JL
JL
RP
RP
Total Geral Recebido R$ _S1S: 00 (Cuinherdy o Mlinte. ¢ cnCo a2es
- )
Sra.o.:vvoou ] =29 de Mkmhﬂo de oJied 3 £ ﬁfc. f./ gm-ol-zs 'aw%

Assinatura

7

%
9240 |

Termo de colaboragdo w ({,7 f.

Atendimento a Lei n® 13.015/2014

Transa¢3o Bancaria n®

u



22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/e1/20824 - AUTOATENDIMENTO - 13.18.43
ees531eess53 eeal

Comprovante Pix

CLIENTE! ASSOCIACAO F VOLEIROL

AGENCIA: @853-1 CONTA: 182.489-2

SOBRE A TRANSACAD

1D: E0000308620230929150725679856581
CNPJ DO PAGADOR: 6@8.258.941/0001-05
VALOR: 165,00
DATA: 29/09/2023 - 12:07:48

PAGO PARA: Silvia M 5 Carvalho

CPF: *¥¥ 550,B4B.%*

CHAVE PIX: 32355984808

INSTITUICAD: e2@eeee® BCO DO BRASIL S5.A.

AGENCIA: 6B43 - CONTA: S600e0086020001608814

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 18,00.

Notificacao enviada em: 29/09/2023 - 12:87:48

DOCUMENTO: @92%83
AUTENTICACAC 5ISBB: 3.3AB.8B26.B35.AED.BSF

===

Central de Atendimento BB
4084 goel
Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

egea 725 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituals agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

P80Q 729 0OBS8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtes e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.24 0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 16/17



22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/e1/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 13.10.43

8853160053 aeol1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAD F VOLEIROL
AGENCIA: ©0053-1 CONTA: 192.489-2

SOBRE A TRANSACAO

10: E0000000020230929150644896507663
CNP] DO PAGADOR: 60.250.541/0001-05
VALOR: 195,00
DATA: 29/09/2023 - 12:07:01

PAGO PARA: Afonso C Lima Santos
CPF: *%% _780,278-%¥
CHAVE PIX: +5516981241177
INSTITUICAD: 98416968 BANCO INTER
AGENCIA: BB@1 - CONTA: 900000000000859880151
TIPQO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valer maximo de R$ 1@,88.

MNotificacao enviada em: 29/99/2823 - 12:07:02

DOCUMENTO: 092902
AUTENTICACAQ SISBB: ©.1CB.2B3.858.0CC.878

==
Central de Atendimento BB
4804 @1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

esee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

6869 729 @QB8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria,

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.24 O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 15117



22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

% (33312212572732811
< ; el _ f 22/01/2024 13:10:42
s Emissdo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/61/2824 . AUTOATENDIMENTO - 13.10.42

2e531e0853 eeal

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAD F VOLEIBOL
AGENCIA: ©053-1 CONTA: 182.489-2

SOBRE A TRANSACAD

ID: EBP99820020230921155548126668801
CNP) DO PAGADOR: 68.258.,941/0001-05
VALOR: 215,98
DATA: 01/89/2023 - 12:56:18

PAGO PARA: Pedro A C Casanova

CPF: ***,209.806-**

CHAVE PIX: +5535988594426

INSTITUICAO: @Peeesee BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 6843 - CONTA: P@ODOGDEOA0QB0177962

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 18,00.

Notificacac enviada em: €1/89/2e23 - 12:56:18

DOCUMENTO: 896181
AUTENTICACAO SISEB: 3.EEB.BE1.64B.EBF.798B

Central de Atendimento BB
4004 egal
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@3ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
©800@ 723 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.24 0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 117



ASSOCIACAO FRANCANA DE VOLEIBOL

Fundada em 10/02/1990 - CNPJ n° 60.250.941/0001-05

Reconhecida como OSCIP - Organizagéo da Sociedade Civil de Interesse Publico
Processo MJ n® 08015.014068/2002-69 - D.O.U. 23/12/2002

Franca, 31 Dezembro de 2023

Prezado Senhor,

Conforme consta do Plano de Trabalho Item 1.3 Etapa Il - Despesas administrativas,

Limpeza do Ginasio Champagnat por uma empresa terceirizada més de Setembro.

Sem mais

-

'Associagéo Francana de Voleibol

L uiz Roza de Paula Filho
Presidente

Av. Rio Branco, 807 — Bloco C —sala 02 - Jd. Francano
Franca— S.P. - CEP: 14.405- 080
Fone/fax (16) 99123-2860 / 3702-1625 — e-mail: afvolei@outlook.com



—
Numero da

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA ' _
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS | NFS-e | |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e | 441 ‘ ]
26109/2023 11:16:08 | Competéncia. 26i02023 | COUIG0 de Verificagdo ©LNBEBUUSN |
No. da NFS-e substituida L—;"cm da Prestagao L FRANCA - 57 l

B

L

CASA LARANJA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA

39.315.920/0001-34 | Inscrigdo Municipal 93947 |Munlcipio] FRANCA - SP

alendimenlo@casalaranja.com br |

| RUA AUGUSTO MARQUES 1747 - CENTRO CEP; 14400480

¢ ASSOCIACAD NANA L |
60.250.941/0001-05 | InscrigAo Municipal | 44229 Municipiil

EP | RIO BRANCO 807 - ESTACAO CEP: 14405-080

| BLococ, saLA02

(16)9123-2860 ] e-mail

Referente a servigos de limpeza no més de SETEMBRO/2023

1.000,00 ~Natureza Operacdo Valor dos Servicos R$ 1.000.00
1-Tributagdo no municipio E_'} Dedugdey permitides em lei
Regime especial Tributagdo  {-) Desconto incondicionado
(-) Retengdes Federals 000 0-Nenhurm Base de Calculo | 000,00
Outras Retengdes Opcao Simples Nacional  {x) Aliquota % 2.54 |
: 0,00 =3 SS a reter: {1Sim (X} Nao |
“Incentivador Cultura . |
1.000,00 (=) Valordo 158  R$ 0.00 |
- i 5 2-Nao _ |
M- Uma via desla Nota Fiscal sera enviada através do e-mall fornecido pelo Tomador dos Servigus.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com br com & ulilizagao do Codigo ge Venficagao
Avisos BB - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacienal Nao gera dirgito & cradila fscal de 1SS e IPI

Termo de colaborag3o Z(QI 1 . 0110)\2)

Atendimento a Lei n° 13.019/
Transagdo Bancéria n®

GL904



22/01/2024 13:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/e1/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.10.43
0053108053 0081

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAD F VOLETBOL

AGENCIA: 8@53-1 CONTA: 192.489-2

SOBRE A TRANSACAQ

10: E0000800020230929150832213795674
CNPJ DO PAGADOR: 6@.250.941/0001-85
VALOR: 1.000,00
DATA: 29/09/2023 - 12:08:49

PAGO PARA: Casa Laranja Servicos Para O L
CNPJ: 39.315.920/0001-34
CHAVE PIX: 39315920000134
INSTITUICAO: 67096509 CC CREDICOCAPEC
AGENCIA: 3195 - CONTA: ©8eeooeeeedoesalesle
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pede ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$ 19,068.

Notificacao enviada em: 29/89/2023 - 12:08:50

DOCUMENTO: 092904
AUTENTICACAQ SISBB: B.1C1.4E@.3AA.492,63F

Central de Atendimento BB
4884 eoel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@gee 729 8722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@gee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
esee 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TransagZo efetuada com sucesso por: JH042755 LUIZ ROZA DE PAULAFILHO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24 0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 17117



